



INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

LISTA DE ACUERDOS PUBLICADA EN LOS ESTRADOS DEL INSTITUTO, A LAS 9:00 HORAS DEL DÍA 29 VEINTINUEVE DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2023 DOS MIL VEINTITRES.

No.	Recurso o Procedimiento	Expediente	Partes			E With the say
			Recurrente	Unidad de transparencia	Fecha	Acuerdo
1		RRAIP-1507/2023		Ayuntamiento de Dolores Hidalgo Cuna de la Independencia Nacional, Guanajuato	28/11/2023	Requerimiento
2		RRAIP-1462/2023		Ayuntamiento de Dolores Hidalgo Cuna de la Independencia Nacional, Guanajuato	28/11/2023	Requerimiento
3	Recurso de Revisión	RRAIP-1488/2023		Ayuntamiento de Guanajuato, Guanajuato	28/11/2023	Requerimiento
4	Recurso de Revisión	RRAIP-1568/2023		Ayuntamiento de Tarandacuao, Guanajuato	28/11/2023	Requerimiento
5	Recurso de Revisión	RRAIP-1508/2023		Ayuntamiento de Dolores Hidalgo Cuna de la Independencia Nacional, Guanajuato	28/11/2023	Requerimiento
	Recurso de Revisión	RRAIP-1498/2023		Ayuntamiento de Silao, Guanajuato	28/11/2023	Requerimiento
	Recurso de Revisión	RRAIP-1486/2023		Ayuntamiento de Dolores Hidalgo Cuna de la Independencia Nacional, Guanajuato	28/11/2023	Requerimiento
17	Recurso de Revisión	RRAIP-1561/2023		Ayuntamiento de Guanajuato, Guanajuato	28/11/2023	Requerimiento
	Recurso de Revisión	RRAIP-1504/2023		Ayuntamiento de Guanajuato, Guanajuato	28/11/2023	Requerimiento

"Con Acceso a la Información Pública, Guanajuato Transparente ¡Avanza!

Licenciado José Andres Rizo Marín. Secretario General de Acuerdos del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato.



Tel: (477) 7 16 84 06 7 16 73 59 7 16 75 98 01 800 507 51 79 www.iacip-gto.org.mx

